باز مسئله بوغازها به میدان آمد - شماره (2) یا بخش (2) آن نشر شده است.

شماره (78)، سال 17، یکشنبه (19) عقرب 1324 ش.

در صفحه اول، سمت چپ، خبر دوم چنین است: دهکده جذامی ها از لوگر به.../یکاونگ و ده سبزه جذام خانه تبدیل شد و تعمیر آن عنقریب اعمار می گردد.

شماره (79) سال 17، دوشنبه (20) عقرب 1324 ش، مطابق 12 نوامبر سال 1945 ع.

سرخبر: در سرتاسر کنرها امنیت حکم فرما گردیده و اشرار از کردار زشت خویش نادم شده و از حکومت طلب عفو نمودند، و حکومت هم به عملیات عسکری خاتمه داد.

طوری که در شماره (4182) 25 سرطان این روزنامه باطلاع خواننده گان گرامی خویش رسانیده بودیم، بتاريخ 8 و 9 سرطان یک عده اشرار دره مزار کنرها به مقصد بر افروختن آتش فتنه فساد اقداماتی کرده بودند.